АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.11.2019 №371р

  г.Шатура

О внесении изменений в план проведения проверок по контролю в сфере

закупок для муниципальных нужд отделом внутреннего финансового

контроля на второе полугодие 2019 года

В соответствии с постановлением администрации городского округа Шатура

от 22.05.2019 №838 «О реорганизации в форме присоединения Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №14»

Шатурского муниципального района Московской области в форме присоединения

к Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

«Детский сад №5» Шатурского муниципального района Московской области»

1. Исключить из плана проведения проверок по контролю в сфере

закупок для муниципальных нужд на второе полугодие 2019года, утвержденного

распоряжением администрации городского округа Шатура от 30.05.2019 №144р

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад №14» Шатурского муниципального района Московской области

2. Включить в план проведения проверок по контролю в сфере закупок

для муниципальных нужд на второе полугодие 2019 года Муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №5 городского

округа Шатура»

3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте городского округа Шатура

4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Шатура Ивашкина А.В.

Глава городского округа                                                          А.Д.Келлер

Визы согласования:

ПРЕДСТАВЛЕН:

Начальник отдела

внутреннего финансового контроля         И.В.Сажинова

СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы

администрации округа                                                                   А.В.Ивашкин

рассылка: дело -1, ОВФК -1, ОУ - 1, ФУ-1, УИПИМУ-1